<sup>1)</sup> B Brumin. Vgl. n. 77 und 80.

\*

### 64. c. 1150.

72. Universali ecclesie notificamus, ut eius videlicet testimonium nunc et semper habeamus, qualiter quidam libere conditionis homo *Heinricus de Iden* tradidit super altare s. Pancratii mart. homines infra nominatos: *Reginfridi* filios etc.